

Jari Odgaard Transport ApS

Bårupvej 2, 7950 Erslev

CVR-nr. 37 22 13 76

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2018.

Jari Odgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jari Odgaard Transport ApS Bårupvej 2 7950 Erslev
	CVR-nr.: 37 22 13 76
	Stiftet: 11. november 2015
	Hjemsted: Morsø Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jari Bech Odgaard, Bårupvej 2, 7950 Erslev
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Sønderhå-Hørsted Sparekasse, Legindvej 86, 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har ikke levet op til det forventede og det skyldes primært, at der ikke har været tilstrækkelig kørsel til at sikre en fornuftig aflønning til ledelsen samt et passende afkast til at konsolidere selskabet. Årets resultat omfatter principielt 9 måneders kørsel, idet der ikke har været aktiviteter i selskabet fra 1. februar 2018.

Den forventede udvikling

På det foreliggende er det usikkert, om selskabet skal fortsætte. Selskabet fortsætter kun, hvis der kan opnås et tilfredsstillende resultat af fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets vognpark solgt til tæt på den bogførte værdi.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 30/4 2018	11/11 2015 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	197.728	543.312
1 Personaleomkostninger	-217.538	-485.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-43.700
Driftsresultat	-49.810	14.392
Andre finansielle indtægter	0	140
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.638	-29.860
Resultat før skat	-64.448	-15.328
Skat af årets resultat	-2.100	2.100
Årets resultat	-66.548	-13.228
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-66.548	-13.228
Disponeret i alt	-66.548	-13.228

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>86.250</u>	<u>116.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.250</u>	<u>116.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.250</u>	<u>116.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	159.091
	Udskudte skatteaktiver	0	2.100
	Andre tilgodehavender	6.099	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.030</u>	<u>7.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.129</u>	<u>168.691</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.129</u>	<u>168.691</u>
	Aktiver i alt	<u>103.379</u>	<u>284.941</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-79.776	-13.228
	Egenkapital i alt	<u>-29.776</u>	<u>36.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.961	58.930
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.961</u>	<u>58.930</u>
6	Gældsforpligtelser	45.000	44.000
	Gæld til pengeinstitutter	35.487	44.056
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.082	42.975
	Anden gæld	29.625	58.208
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.194</u>	<u>189.239</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.155</u>	<u>248.169</u>
	Passiver i alt	<u>103.379</u>	<u>284.941</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	11/11 2015 - 30/4 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	209.769	476.836
Andre omkostninger til social sikring	2.556	4.530
Personaleomkostninger i øvrigt	5.213	3.854
	217.538	485.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.638	29.860
	14.638	29.860
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	159.950	0
Tilgang i årets løb	0	159.950
Kostpris 30. april 2018	159.950	159.950
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-43.700	0
Årets afskrivninger	-30.000	-43.700
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-73.700	-43.700
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	86.250	116.250
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-13.228	0
Årets overførte overskud eller underskud	-66.548	-13.228
	<u>-79.776</u>	<u>-13.228</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	45.000	0	63.961	102.930
	<u>45.000</u>	<u>0</u>	<u>63.961</u>	<u>102.930</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 97 t.kr., har selskabet endvidere stillet virksomhedspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 0 t.kr.

8. Nærtstående parter
Bestemmende indflydelse

Jari Bech Odgaard

Hovedaktionær